Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 27/02/2025.
Número da edição: 3789

PORTARIA/GP/PMLC/ nº 279 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Dispõe sobre nomeação”.

Itamar Bilibio Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
da competência que lhe confere as disposições previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Sra.  EDNA POKREVVIESKI, CPF: 827.XXX.XXX-34, ocupante do
cargo efetivo de Professora de 1º ao 5º Ano do Ensino Fundamental, como Coordenador
Pedagógico  do  6º  ao  9º  ano  da  Escola  Municipal  Professora  Judith  dos  Reis
Espindola, em vaga prevista na lei complementar nº 011/07 de 21de abril de 2007, lotada
na Secretaria Municipal de Educação, a partir de 24 de fevereiro de 2025.

Registra-se e cumpra-se

Laguna Carapã, 26 de fevereiro de 2025.

_____________________________

Itamar Bilibio

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva